36 A é substutuída por ex, ao lado direito do fólio. 
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310 ac firmiter et inviolabiliter observari, sicque  
 et non alias per quascumque judices ordina- 
 rios, vel delegatos, quavis autoritate fun- 
 gentes, vel dignitate te fulgentes etiam Causa- 
 rum Palatii Apostolici Auditores ac S. R. E.  
315 Cardinales etiam de Latere Legatos, Vice Le- 
 gatos, dictaeque Fedis Nuncios sublata  
 eis et eorum cuilibet aliter judicandi et  
 interpretandi potestate et facultate Judi- 
 cari et definiri debere ac irritum quoque  
320 et inane decernimus, si secus super ius  
 a quoquam, quavis auctoritate scienter  
 aut ignoranter contigerit attentari. 
 Quocirca ut grace omnia a Nobis superius  
 constituta suum etiam sortiantur ef- 
325 fectum Venerabili Fratri Nostro Alexan- 
 dro Bavona Archiepiscopo titulari Phar- 
 salense et in Brasiliana Republica Nun- 
 tio Apostolico per ipsas praesentes com- 
 mittimus et mandamus ut ipse ad prae- 
330 missarum omnium et singulorum exe- 
 quutionem procedat omnesque et sin- 
 gulas facultates necessarias et opportu- 
 nas ei impertiendo, facta eidem insuper  
 potestate quamcumque aliam personam  
335 ecclesiastica dignitate insignitam subde- 
 legandi, ita tamen ut ipse Alexander Ar- 
 chiepiscopus, vel eius subdelegatus possit  
 definitive pronunciare super quacumque  
 oppositione adversus praemissa quamdo- 
340 libet oritura. 
 Non obstantibus (quatenus opus sit) Nostra  
 et Cancellariae Apostolicae Regula = de  
 jure quaesito non tollendo = ac Lateranen- 
 sis Concilii novissime celebrati dismem- 
345 brationes perpetuas nisi in casibus a  
 jure permissis fieri prohibentis, aliisque  
 etiam in synodalibus, provincialibus, ge- 
 neralibus, universalibusque Conci- 
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 liis editis, vel edendis, specialibus vel gene- 
350 ralibus Constitutionibus et Ordinationi- 
 bus Apostolicis, privilegiis quoque indultis  
 ac Litteris Apostolicis quibusvis superiori- 
 bus et personis in genere, vel in specie, aut  
 alias in contrarium praemissorum quo- 
355 modolibet forsan concessis, approbatis,  
 confirmatis et innovatis quibus omni- 
 bus et singulis etiamsi pro eorum suffi- 
 cienti derogatione de illis eorumque totis  
 tenoribus specialis, specifica, expressa  
360 et individua non autem per clausulas  
 generales idem importantes mentio  
 aut quaevis alia expressio habenda, aut  
 aliqua alia exquisita forma servanda  
 foret, venares huiusmodi ac si de verbo ad  
365 verbum nihil poenitus omisso et forma  
 in illis tradita observata inserti forent  
 eisdem praesentibus proplema et suffi- 
 cienter expressis habentes (illis alias in  
 suo robore permansuris) latissime et  
370 plemissime ac specialiter et expresse ad ef- 
 fectum praesentium et validitatis om- 
 nium et singularum praemissarum  
 pro hac vice duntaxat. Motu, scientia  
 et potestatis plenitudine paribus harum  
375 quoque serie derogamus, ceterisque com- 
 trariis quibus cumque. 
 Volumus autem quod dictus Alexander  
 Archiepiscopus infra sex menses authen- 
 ticum exemplar actorum omnium,  
380 quos ad commissam exequutionem explen- 
 dam ipse erit emissurus ad Sacram Congre- 
 gationem Consistorialem transmittere  
 teneatur, ut ea in tabulario eius dem  
 Congregationis ad perpetuam rei me- 
385 moriam et normam custodiantur. 
 Volumus etiam quod praesentium Lit- 
 erarum transumptis etiam impressis, 
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 manu tamem alicuius Notarii  
 publici subscriptis et sigillo  
390 alicuius personae in ecclesia- 
 stica dignitate constitutae  
 munitis, adhibeatur in judicio  
 et extra illud eadem prorsus  
 fides, quae eisdem prassentibus  
395 adhiberetur, si originaliter Fo- 
 rent exhibitae vel ostensae. 
 Nulli ergo omnino hominum li- 
 ceat hanc paginam Nostrae  
 dismembrationis, erectionis,  
400 institutionis, concessionis,  
 indulti, impertitionis, statu- 
 ti, subiectionis, decreti, com- 
 missionis, mandati, derogatio- 
 nis et voluntatis infringere,  
405 vel ei ausu temerario contrai- 
 re, si quis autem hac attenta- 
 re, praesumpserit indignatio- 
 nem Omnipotentis Dei ac Bea- 
 torum Petri et Pauli Apostolo- 
410 rum Eius se noverit incursu- 
 rum. 
 Datum Romae apud S. Petrum  
 anno Domini Millesimo non- 
 gentesimo decimo = Nonis Apri- 
415 lis = Pontificatus Nostri anno  
 septimo. = 
 Revisa 
 < Paulus Pericoli> 
 Cancellariae Apostolicae Adiutor a studiis 
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420  pro 19 augusti